Postal Registration No. : KOL RMS/42/2010-2012

For circulation to Subscribers only

RNI No.-WBBIL/2011/38613

# ব্রাহ্ম সম্মিলন বার্তা

## ব্রাহ্ম সম্মিলন সমাজ

১-এ, ডাঃ রাজেন্দ্র রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

Brahmo Sammilan Barta □ Brahmo Sammilan Samaj

দ্বিতীয় বর্ষ : তৃতীয় সংখ্যা

মে ২০১২

বৈশাখ-জ্যৈষ্ঠ ১৪১৯

—: সূচীপত্র :—

এ মাসের নিবেদন :

নববর্ষের নিবেদন — ১
শ্রদ্ধাঞ্জলি — ২
স্মরণিকা — ৬
সাপ্তাহিক উপাসনা ও স্মরণ — ৬
বিশেষ অনুষ্ঠান — ৭
২০১২ মে মাসের সাপ্তাহিক
উপাসনার আংশিক কার্যসূচী — ৭
শোক সংবাদ — ৭
Obituary — ৮
পারিবারিক ও অন্যান্য অনুষ্ঠান — ৮
কৃতজ্ঞতা স্বীকার — ১০

### এ মাসের নিবেদন